



Den Haag

Europese aanbesteding

Levering natuursteen zitranden en platen (voor keerwanden) – Kijkduin-Bad

Nota van Inlichtingen 2

Versie	Definitief
Datum	31-01-2023
Referentie	220171
Aanbesteder	Gemeente Den Haag
Copyright	Bedrijfsvoeringsexpertisecentrum Inkoop Fysiek Domein

Inhoudsopgave

Nota van Inlichtingen	3
Gewijzigde en/of toegevoegde documenten	3
Behandeling vragen en antwoorden.....	4

Nota van Inlichtingen

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Aanbestedingsdocumenten van de Aanbesteding *Levering natuursteen zitranden en platen (voor keerwanden) – Kijkduin-Bad* ten behoeve van de gemeenten Den Haag is deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen 2 opgesteld. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en antwoorden.

Gewijzigde en/of toegevoegde documenten

Toegevoegde documenten:

- Voorbeeld ter verduidelijking bij vraag 2 (zie hieronder).

Behandeling vragen en antwoorden

Nr.	Verwijzing Document	Vraag	Antwoord
1.	Fase 2	Wij zijn voornemens om ons in te schrijven voor fase 2 van de aanbesteding, maar we weten nog niet 100% zeker of we alles kunnen produceren, doordat we nog geen specifieke tekeningen hebben gezien. Wat zijn de consequenties als wij ons wel voor fase 2 inschrijven, maar uiteindelijk blijkt dat we toch geen offerte kunnen uitbrengen?	Voor u geen consequentie.
2.	Ontwerp zitranden/keerwanden	Het 3D-ontwerp dat nu beschikbaar is gesteld is van het hele gebied, maar niet van de individuele zitrand- en keerwandelementen. Voor het maken van een specifieke offerte en voor de productie hebben wij wel modellen nodig van alle individuele elementen. Zijn er nu tekeningen beschikbaar van alle individuele zitrand- en keerwandelementen? Of worden deze beschikbaar gesteld voor de offertefase?	Individuele 3D tekeningen zijn er niet. Wel zijn de natuurstenen 3D elementen geïsoleerd uit het gehele 3D ontwerp. We sturen bij deze Nota van Inlichtingen 2 een voorbeeld mee, deze geeft het niveau aan dat de opdrachtgever voornemens is te delen in de aanbestedingsfase.
3	Ontwerp zitranden/keerwanden	Het 3D-ontwerp dat nu beschikbaar is gesteld is van het hele gebied, maar niet van de individuele zitrand- en keerwandelementen. Voor het maken van een specifieke offerte en voor de productie hebben wij wel modellen nodig van alle individuele elementen. Zijn er nu 3D modellen beschikbaar van alle individuele zitrand- en keerwandelementen? Of worden deze beschikbaar gesteld voor de offertefase?	Zie antwoord 2.

Nota van inlichtingen

Europese aanbesteding Levering natuursteen zitranden en
platen (voor keerwanden) – Kijkduin-Bad

Gemeente Den Haag © 2022

Versie: Definitief

Datum: 31-01-2023

Referentie: 220171